ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2017 №19
О размещении информации о среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителя и главного бухгалтера муниципальных казенных учреждений муниципального образования Красноярское сельское поселение Омского муниципального района Омской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Руководствуясь статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителя и главного бухгалтера муниципальных казенных учреждений муниципального образования Красноярское сельское поселение Омского муниципального района Омской области (далее по тексту – учреждения), согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Директорам учреждений поручить размещать  информацию, о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителя и главного бухгалтера учреждения на официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

      Л.П. Ефременко
Приложение №1
к постановлению Администрации

Красноярского сельского поселения

Омского муниципального района
Омской области

от 01.02.2017 №19

Порядок
размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителя и главного бухгалтера муниципальных казенных учреждений муниципального образования Красноярское сельское поселение Омского муниципального района Омской области
      1. Настоящий Порядок устанавливает обязанности по размещению сведений о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителя и главного бухгалтера Муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», Муниципального казенного учреждения «Физкультурно-оздоровительный спортивный комплекс «Олимпиец» Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – муниципальное учреждение) в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее - официальный сайт).

2. На официальном сайте размещается информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителя и главного бухгалтера муниципального учреждения.

3. Информация     о    рассчитываемой     за    календарный      год среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителя и главного бухгалтера муниципального учреждения размещается по форме согласно Приложения к настоящему Порядку.

4. Сведения о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителя и главного бухгалтера муниципального учреждения, находятся на официальном сайте и ежегодно обновляются в течение 14 рабочих дней со дня истечения календарного года.

6. Размещение на официальном сайте сведений о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителя и главного бухгалтера муниципальных  учреждений, указанных в пункте 2 настоящего Порядка обеспечивается работником муниципального учреждения, ответственного за размещение информации на официальном сайте.

7. Руководитель муниципального учреждения, работник ответственный за размещение информации на официальном сайте, несут в соответствии с законодательством Российской Федерации, ответственность за несоблюдение настоящего Порядка, а также за разглашение сведений, отнесенных к государственной тайне или являющихся конфиденциальными.

Приложение

к Порядку размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителя и главного бухгалтера муниципальных казенных учреждений муниципального образования Красноярское сельское поселение Омского муниципального района Омской области
	№№
	Наименование учреждения
	Должность
	Ф.И.О.
	Средняя заработная плата в руб.